
ENHED FOR POSTGRADUAT UDDANNELSE

• Lotte Hoelgaard Christensen
Cand. Mag.
Specialkonsulent
Tel: 9766 6264
l.hoelgaard@rn.dk 

• Trine Guldberg
 Overlæge, ph.d., PKL

Uddannelseskoordinerende overlæge    
Tel: 9766 6263

 t.guldberg@rn.dk 

• Anja Kirstein
 Overlæge, MLP

Uddannelseskoordinerende overlæge
 Tel: 9765 4878
 anja.kirstein@rn.dk  

• Tine Lass Klitgaard 
 Antropolog, ph.d
   Tel: 9766 6343
 tine.klitgaard@rn.dk  

• Dánjal Hofgaard Hestoy
HU-læge Kirurgi
Tværgående UKYL
Tel: 9766 6339
d.hestoy@rn.dk 

• Christian Hvidtfeldt Larsen
HU-læge Almen Medicin
AP-UKYL
Tel: -
c.hvidtfeldt@rn.dk 
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